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Lyhyesti 
 

Vantaa-Seura on koko Vantaan alueella toimiva kotiseutuyhdistys. Yhdistys on perustettu vuonna 
1961 nimellä Helsingin pitäjän kotiseutu- ja museoyhdistys. Yhdistyksen tarkoituksena on tehdä 
kotikaupunkia ja sen historiaa tunnetuksi, lisätä Vantaan vetovoimaisuutta ja luoda yhteistä 
Vantaa-henkeä. Yhdistys on merkittävä kulttuuritapahtumien järjestäjä Vantaalla. Vuonna 2017 
yhdistys palkittiin valtakunnallisella palkinnolla, sillä Suomen Kotiseutuliitto valitsi yhdistyksen 
vuoden kotiseutuyhdistykseksi. 
 
Yhdistyksen toimenkuvaan kuuluu erilaisten historiaan, kulttuuriin ja kotiseutuun liittyvien 
tapahtumien, kuten retkien, luentojen ja opastusten järjestäminen sekä positiivisen Vantaa-
hengen edistäminen. Toiminta on avointa kaikille, ja suurin osa toiminnasta on maksutonta. 
Yhdistys julkaisee vuosittain Helsingin pitäjä – Vantaa -kirjaa. Yhdistyksessä harjoitetaan 
perinteenkeruuta Lauri Leppäsen nimeä kantavan rahaston turvin.  
 
Vuonna 2025 yhdistys järjesti yhteensä 60 tapahtumaa, joissa vieraili noin 26 500 henkilöä. 
Tapahtumasarjoja olivat historiakävelyt, yhteislauluillat, Kestikievarin perheaamut, Kestikievarin 
kahvihetket ja Övre Nybackan avoimet ovet. Muita tapahtumia olivat mm. kevät- ja syysretket, 
sääntömääräiset kokoukset tapahtumineen, käsityöillat ja Muinaispuistopäivä. Järjestelyiltään ja 
kävijämäärältään suurimmat tapahtumat olivat Helsingan keskiaikapäivä ja Övre Nybackan 
joulumarkkinat. Omien tapahtumien lisäksi yhdistys teki tilauksesta opastuksia. 
 

1. Hallinto ja talous 
 

1.1. Johtokunta, henkilökunta ja ostopalvelut 
 

Johtokunta kokoontui 5 kertaa. Johtokuntaan kuuluivat puheenjohtajana Andreas Koivisto (läsnä 
5/5 kokouksessa), varapuheenjohtajana Marianne Träskman (5/5) sekä jäseninä Matti Hilli (3/5), 
Hanna Keskinen (5/5), Annukka Lyra (3/5), Melker Olenius (4/5), Tuulia Pakarinen (4/5), Sini Alén 
(2/5) ja Jarmo Tiukkanen (4/5). Yhdistyksen sihteerinä toimi kokoukset 1 ja 2 Riina Koivisto (2/5) 
ja kokoukset 3–5 Anni Öhman (5/5).  
 
Yhdistyksessä on kaksi palkallista tointa, toiminnanjohtajan ja kulttuurituottajan tehtävät. 
Yhdistyksen toiminnanjohtaja Riina Koivisto oli maaliskuun loppuun saakka osittaisella 
työvapaalla, jolloin hän teki 1–2 viikkotyöpäivää yhdistykselle. Maaliskuun alusta elokuun 
loppuun saakka Koivisto oli kokoaikaisella työvapaalla. Toiminnanjohtajan sijaisena toimi Anni 
Öhman ja osa-aikaisena kulttuurituottajana Jenni Sahramaa.  
 
Koivisto irtisanoutui toiminnanjohtajan tehtävästä työvapaan päättyessä, jolloin Öhman siirtyi 
hoitamaan vakituisesti toiminnanjohtajan tehtävää ja Sahramaa kulttuurituottajan tehtävää. 
Öhman teki yhdistykselle 1–2 viikkotyöpäivää ja Sahramaa 2–2,5 viikkotyöpäivää. Loka-
joulukuussa yhdistyksessä työskenteli osa-aikaisena kulttuurituottajana Kalle Kylmänen 2 päivää 
viikossa.   
 
Lisäksi Elina Terävä toimi yhdistyksen taloudenhoitajana ja laskutti työstä toteutuneiden 
työtuntien mukaan. Övre Nybackan siivouksesta vastasi Sunari Dias ja hänelle maksettiin 
toteutuneiden tuntien mukaan. 
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Graafikon palveluita ostettiin Marianne Kivimäeltä. Kesällä yhdistys palkkasi kaksi nuorta 
kesätyöntekijää OP Kesäduuni-kampanjan turvin sekä yhden työntekijän kaupungin 
kesätyösetelillä. Yhdistyksessä työskentelivät kesällä Saga Koivisto, Aaro Koski ja Ahti Koskinen. 
Koivisto ja Koskinen työskentelivät kumpikin yhteensä kahden viikon ajan. Koski työskenteli 
yhteensä neljän viikon ajan.  
 

1.2. Toiminnantarkastajat 
 

Yhdistyksen varsinaisina toiminnantarkastajina ovat toimineet Merja Autio ja Ari Vesola. Varalla 
on toiminut Pertti Jokiniemi. Kirjanpidon hoiti Ever Clever Oy. 
 

1.3. Kevät- ja syyskokoukset, henkilövalinnat 
 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 27.3. Myyrmäen kirkossa. Ennen kokousta 
projektipäällikkö ja rakennuttaja-arkkitehti Juha Paukkeri kertoi kiinnostuneille kirkosta ja sen 
peruskorjauksesta. Luennolle osallistui 48 henkilöä ja kokoukseen 33 henkilöä. 
 
Yhdistyksen syyskokous järjestettiin 27.11. Kino Myyrissä. Ennen kokousta Kino Myyrissä nähtiin 
kaupunginmuseon ja Vantaa-Seuran tuottama uusi lyhytelokuva Ikikallion tarinoita ja kuultiin 
arkeologi Juuso Koskisen esitelmä. Tapahtumassa julkaistiin myös uusi Helsingin Pitäjä – Vantaa 
2026 –vuosikirja. Luennolle osallistui 60 henkilöä ja kokoukseen 19. 
  
Syyskokouksessa hyväksyttiin toiminta- ja taloussuunnitelmat vuodelle 2026. Yhdistyksen 
puheenjohtajaksi valittiin Andreas Koivisto. Kokouksessa valittiin myös yhdistyksen johtokuntaan 
2-vuotiskaudelle Matti Hilli, Annukka Lyra, Tuulia Pakarinen ja Marianne Träskman. 
Johtokunnassa jatkavat kaudeksi 2025–2026 valitut Sini Alén, Hanna Keskinen, Melker Olenius ja 
Jarmo Tiukkanen. 
 

1.4. Talous 
 

Tilinpäätös osoitti ylijäämää 6 757,98 euroa. 
 
Kaupunkikulttuurilautakunta myönsi yhdistykselle toiminta-avustusta 16 000 euroa. 
Helsingestiftelsen myönsi yhdistyksen toimintaan ja hankkeisiin yhteensä 9000 euroa. 
 
Helsingan keskiaikapäivä -tapahtuma sai Vantaan kaupungin suurten tapahtumien 
kaupunkimarkkinointitukea 10 000 euroa. Tapahtumaa varten kaupunkikulttuurilautakunta 
myönsi 8000 euron tapahtuma-avustuksen.  
 
Yhdistyksessä on käytössä Procountor-ohjelmisto, jonka kautta on hoidettu kaikki yhdistyksen 
talousasiat, kuten laskutus, palkanmaksu ja kirjanpito. Procountorin käytössä ja tilinpäätöksen 
tekemisessä yhdistyksellä on ollut apuna tilitoimisto Ever Clever Oy. 
 
 

2. Jäsenistö 
 

2.1. Jäsenmäärä, jäsenrekisteri ja yhteydenpito 
 

Vuoden 2025 lopussa yhdistyksessä oli 520 jäsentä, joista varsinaisia jäseniä 508, kunniajäseniä 9 
ja kannattajajäseniä 3. Yhdistykseen liittyi 32 jäsentä ja poistui 22 jäsentä. Näin ollen yhdistyksen 
jäsenmäärä oli 10 henkilöä suurempi kuin edellisenä vuonna. Jäsenmaksu oli 22 euroa 
henkilöjäseneltä ja 50 euroa kannattajajäseneltä.  
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Yhdistyksen kunniajäsenet ovat Jukka Hako, Eila Hiltunen, Antti Jokela, Paula Lehmuskallio, Ritva 
Salmi, Matti Sippola, Kati Tyystjärvi, Eila Vuorela ja Veini Vuorela. 
 
Yhdistyksessä on käytössä jäsenrekisteripalvelu FloMembers. Palvelu helpottaa varsinaisen 
jäsenrekisterin hallinnointia, laskutusta ja yhteydenpitoa jäsenistöön.  
 
Yhdistys tiedotti toiminnastaan ja muista ajankohtaisista asioista jäsenkirjeillä, joita lähetettiin 
jäsenille sähköisesti yhteensä 10 kappaletta. Jäsenet, joilla ei ole sähköpostiosoitetta, saivat 
postitse yhteensä kolme jäsenkirjettä. 
 
 

3. Toimitilat 
 

3.1. Övre Nybacka 
 

Vantaan kaupungin ja yhdistyksen välinen Övre Nybackan vuokrasopimus solmittiin uudelleen 
alkaen 1.4.2023. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimukseen kuuluu myös 
navettarakennuksen maalivaraston käyttö yhdistyksen kirjavarastona. Övre Nybackassa 
järjestettiin yhdistyksen omaa toimintaa, jonka lisäksi tilaa vuokrattiin ulkopuolisille käyttäjille. 
Pitopalveluyhteistyötä tehtiin Freesi Livingin kanssa.  
 

3.2. Kirkonkylän mylly 
 

Kirkonkylän myllyn ympäristöä kunnostettiin kesällä 2025, ja kunnostustöiden vuoksi myllyllä ei 
järjestetty lainkaan toimintaa. Tilaa hyödynnettiin Helsingan keskiaikapäivän rakenteiden ja 
tavaroiden varastona. 
 

3.3. Påkas 
 

Yhdistyksen julkaisuvarasto sijaitsi Kotiseututalo Påkaksen yläkerrassa. Toimitila oli yhteinen 
Vantaan Kansanpelimannien kanssa. Yhdistys sai lisäksi käyttöönsä myös toisen huoneen 
Kotiseututalo Påkaksen yläkerrasta. Påkaksessa ja sen pihapiirissä järjestettiin kolme 
yhteislauluiltaa. 
 

3.4. Puistokulma 
 

Yhdistyksellä oli yhteinen varastotila Kartanon kummit ry:n kanssa Puistokulmassa. Tila toimi 

yhdistyksen kirjavarastona.  

 

4. Tiedotus ja yhdistyksen näkyvyys 
 

4.1. Yhdistyksen toiminnasta tiedottaminen 
 

Yhdistyksellä on verkkosivut (www.vantaaseura.fi) ja Övre Nybackalla on omat nettisivut 
(www.ovrenybacka.fi). Lisäksi yhdistys hallinnoi Helsingan keskiaikapäivän verkkosivua 
osoitteessa www.helsinga.fi.  
 
Vantaa-Seuran, Övre Nybackan ja Helsingan keskiaikapäivän Facebook-sivuja 
(www.facebook.com/vantaaseura), (www.facebook.com/OvreNybacka) ja 
(www.facebook.com/Helsingankeskiaikapaiva) päivitettiin säännöllisesti. Yhdistyksen työntekijät 
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päivittävät myös Helsingin pitäjän kirkonkylän Facebook-sivuja (www.facebook.com/kirkonkyla). 
Vantaa-Seuralla, Övre Nybackalla ja Helsingan keskiaikapäivällä on myös Instagram-sivut. Lisäksi 
Vantaa-Seuralla on TikTok-tili. 
 
Tiedotusvälineille lähetettiin tiedotteita yhdistyksen tapahtumista ja vuosikirjasta. Yhdistyksen 
toiminnasta tiedotettiin myös sähköisissä tapahtumakalentereissa.  
 
Vantaa-Seuran blogiin ”Koukussa kotiseutuun” kirjoitettiin kaksi tekstiä. Blogi on luettavissa 
osoitteessa www.koukussakotiseutuun.blogspot.fi. 
 
4.2. Yhdistyksen näkyvyys 
 

Yhdistyksen toimintaa ja tuotteita esiteltiin omien tilaisuuksien yhteydessä aina kun se oli 
mahdollista. 
 
Yhdistyksen puheenjohtaja, toiminnanjohtaja ja kulttuurituottaja ovat pyydettäessä käyneet 
esittelemässä yhdistystä erilaisissa medioissa, tilaisuuksissa tai kerhoissa. Joskus esittelyyn liittyi 
luento. 
 
4.3. Jäsenyydet muissa yhteisöissä, edustukset ja työryhmät 
 

Yhdistys on Suomen Kotiseutuliiton, Vantaan Järjestöringin, Finlandssvenska 
Hembygdsförbundin, Norr om Stanin ja Kuninkaantie ry:n jäsenjärjestö. Lisäksi yhdistys on 
mukana Kotiseututalo Påkas ry:n hallituksessa. 
 
Suomen Kotiseutuliiton vuosikokouksessa Valkeakoskella 16.8., sekä samaan aikaan järjestetyillä 
Valtakunnallisilla kotiseutupäivillä, yhdistystä edusti Jukka Hako.  
 
Yhdistyksen edustajana toimi Vantaan Järjestöringissä Tuulia Pakarinen, Finlandssvenska 
Hembygdsförbundissa ja Norr om Stanissa Melker Olenius ja Kuninkaantie ry:ssä Matti Hilli. 
 
Yhdistyksen edustaja kotiseututalo Påkas ry:n hallituksessa oli toimintavuonna Marianne 
Träskman ja varaedustajana Andreas Koivisto.  
 
Puheenjohtaja Andreas Koivisto kuului asiantuntijajäsenenä Suomen Kotiseutuliiton valtuustoon. 
 

5. Toiminta ja tapahtumat 
 

5.1. Yleistä 
 

Tapahtumatarjonta nojautui pitkälti aiempiin vuosiin. Övre Nybackassa oli vaivatonta järjestää 
yhdistyksen omia tapahtumia. Vantaa-Seuran tapahtumat olivat kaikille avoimia. Osaan retkistä 
tai opastuksista oli pääsymaksu, mutta suurin osa tilaisuuksista oli maksuttomia. 
 
Suurimmat tapahtumat järjestelyiltään ja kävijämäärältään olivat Helsingan keskiaikapäivä ja 
Övre Nybackan joulumarkkinat, joista keskiaikapäivän tuotanto tehdään osittain ulkopuolisella 
tuella. 
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5.2. Tapahtumat 
 

Retket 
Kevätretki tehtiin Länsi-Uudenmaan ruukkeihin lauantaina 17.5. Retkellä oppaana toimi Virve 
Haahti, jolta retkipaketti oli tilattu. Retkellä oli mukana yhteensä 49 henkilöä. 
 
Retki alkoi Billnäsin ruukista, josta matka jatkui lähellä sijaitsevaan Åminneforsin rautaruukkiin ja 
lounaalle alueella sijaitsevaan Nordcenter Country and Golf Clubin ravintolaan. Åminneforsin 
ruukin jälkeen tutustuttiin Fiskarsin ruukkialueeseen ja alueen myymälöihin. Fiskarsista lähtiessä 
matka jatkui Antskogin ruukin kautta Mustion rautaruukkiin ja Mustion Linnaan. 
 
Syysretki oli kulttuurimatka Uppsalaan Helsingin pitäjän uudisasukkaiden juurille. Uppsalassa 
vierailtiin Tuomiokirkossa, käveltiin yliopiston alueella, tutustuttiin Carl von Linnén puutarhaan ja 
kotimuseoon, sekä Vanhan Uppsalan kuninkaankumpuihin. Toisena retkipäivänä oli mahdollisuus 
tutustua kaupunkiin ja sen nähtävyyksiin omatoimisesti. Retki tehtiin 29.8.- 1.9. ja sille osallistui 
46 henkilöä.  
 
Kulttuurilasten tapahtumat 
Yhdistys toimi kulttuurikumppanina Vantaan kulttuurilapset -hankkeessa. Kevätkaudella yhdistys 
tarjosi ohjelmana vanhan ajan loruhetkiä. Syyskaudella ohjelmana tarjottiin yhdessä Vantaan 
sanataidekoulun kanssa kulttuuriaamupäiviä, jotka yhdistivät historiaa ja sanataidetta.  
 
Kulttuurilapsille suunnatut tapahtumat järjestettiin Övre Nybackassa 28.2. (15 osallistujaa), 25.4. 
(5 osallistujaa), 31.10. (8 osallistujaa) ja 19.12. (15 osallistujaa). 
 
Yhteislauluillat 
Kirkonkylän myllyn alueella tehtiin kunnostustöitä kesällä 2025. Yhteislauluiltoja järjestettiin 
myllyn sijaan Kotiseututalo Påkaksen pihapiirissä sekä Håkansbölen kartanon juhlatallissa. 
Yhteistyökumppanina toimi Vantaan kaupungin kulttuuripalvelut ja Håkansbölen kartanomuseo. 
Kaksi tilaisuutta järjestettiin ruotsiksi ja niissä yhteistyökumppanina toimi myös Helsinge-Tusby 
ungdomsförbund r.f. Tilaisuuksia järjestettiin kesä- ja elokuussa.  
 
Påkaksessa yhteislaulutilaisuuksia järjestettiin 12.6. (35 osallistujaa), 25.6. (50 osallistujaa) ja 
27.8. (ruotsinkielinen tilaisuus, 85 osallistujaa). Håkansbölessä yhteislaulutilaisuuksia järjestettiin 
4.6. (52 osallistujaa), 18.6. (ruotsinkielinen tilaisuus, 43 osallistujaa) ja 20.8. (60 osallistujaa) 
 
Påkasessa järjestettyjen yhteislauluiltojen yhteydessä Vantaa-Seura piti kesätyöntekijöiden 
johdolla pop up -kahviota.  
 
Historiakävelyt 
Edelliskesän tapaan järjestettiin yksi yhteinen historiakävelyiden sarja, eikä erillisiä Kirkonkylän 
kulttuurikävelyitä järjestetty. Historiakävelyt olivat ilmaisia Vantaa-Seuran jäsenille, muille lippu 
maksoi 10 €. Kierrokset toteutettiin yhteistyössä Visit Vantaan ja Vantaan kaupunginmuseon 
kanssa. Museon kierroksille oli vapaa pääsy. 
 
Kesän 2025 Historiakävelyt ja osallistujamäärät.  
 
Ke 4.6. Håkansbölen kartano, 26, museon opastus 
To 5.6. Soiva Kirkonkylä, 18, oppaina Riina Koivisto ja Amanda Kauranne 
Ke 11.6. Elokuvien Kirkonkylä, 7, oppaana Pia Vuorikoski 
To 12.6. Tikkurilan kuntakeskuksesta Påkakseen, 8, oppaana Riina Koivisto  
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Ke 18.6. Håkansböle gård (ruotsinkielinen kierros), 21, museon opastus 
Ke 25.6. Kuninkaalan historiakävely, 8, oppaana Riina Koivisto 
Ke 2.7. Historian havinaa hautausmaalla, 17, oppaana Anita Kyrklund  
Ti 22.7. Keimolanmäki – Moottoriradan varrella, 16, oppaana Jukka Hako 
Ti 29.7. Korson monet kasvot, 80, museon opastus 
Ti 19.8. Kaivoskylän kaikuja – Monipuolinen Kaivoksela, 18, oppaana Annukka Lyra 
Ke 20.8. Håkansbölen kartano, 25, museon opastus  
Ke 27.8. Fastböle (ruotsinkielinen kierros), 24, oppaana Andreas Koivisto  
 
Kierroksille osallistui yhteensä 268 henkilöä. 

Helsingan keskiaikapäivä 9.8.                                                                                                                
Helsingan keskiaikapäivä järjestettiin kymmenettä kertaa lauantaina 9.8.2025 klo 11–17 
Helsingin pitäjän kirkonkylässä, Pyhän Laurin kirkon ympäristössä. Tapahtuma-alue ulottui 
Kyrkoby skolan pihalle asti ja koulun pihalla järjestettiin jo kolmatta kertaa keskiaikaleiri.  

Tapahtuma tuotettiin yhteistyössä Tikkurilan seurakunnan ja Vanda svenska församlingin kanssa. 
Vantaan kaupungin kulttuurituottajan työpanosta oli käytettävissä tapahtuman suunnittelussa. 
Lisäksi kaupunki palkkasi tapahtumaan kulttuurituottajaharjoittelijan. Tehtävässä työskenteli 
Kalle Kylmänen. Tapahtumaa tukivat Vantaan kaupunki ja Helsingestiftelsen. Tapahtuma-alueelle 
oli vapaa pääsy ja tapahtuma järjestettiin edellisvuoden tapaan autottomana. Kaunis kesäsää 
houkutteli paikalle noin 25 000 kävijää.  

Monipuolisessa ohjelmatarjonnassa oli huomioitu kaiken ikäiset sekä toiminnallisuus, minkä 
lisäksi keskiajan historian esilletuomiseen panostettiin. Tapahtumassa oli ohjelmaa myös 
ruotsiksi, venäjäksi ja englanniksi. Lasten ohjelmaan kuului mm. sirkusesitys, pehmomiekkailua, 
animaation tekemistä, aikamatka keskiaikaan -opastus, askartelua ja kilpityöpaja. Lisäksi 
tapahtumassa oli markkinat, luentoja, keskiaikaopastuksia, musiikkia, tanssia, taistelunäytöksiä 
ja jousiammuntaa. Pappilan puistoon ja hiekkakentälle levittäytyi lähes 60 markkinamyyjää sekä 
useita ruokamyyjiä. Vantaa-Seuralla oli tapahtumassa lettukoju. Tapahtumassa esiintyi 
aikakauden asuihin pukeutuneita elävöittäjiä.  
 
Vapaaehtoistyö oli jälleen korvaamatonta tapahtuman järjestämisen kannalta. Kaikkiaan noin 60 
vapaaehtoista osallistui moniin tapahtumapäivän työtehtäviin. Vapaaehtoiset olivat mukana 
rakentamassa ja purkamassa tapahtumaa, hoitivat lettukojua, infopistettä, sometusta, 
opastuksia sekä tuottivat ohjelmaa. 
 
Helsingan keskiaikapäivän vapaaehtoisten kanssa tavattiin kaksi kertaa ennen tapahtumaa. 
Vapaaehtoisten kiitosjuhla järjestettiin kotiseututalo Övre Nybackassa, jossa tarjolla oli 
keskiaikaistyylisiä herkkuja. 
 
Euroopan kulttuuriympäristöpäivän tapahtumat 
Vantaa-Seura linkitti kesän historiakävelyt ja yhteislauluillat, Helsingan keskiaikapäivän ja 
muinaispuistopäivän osaksi Euroopan kulttuuriympäristöpäiviä. Euroopan 
kulttuuriympäristöpäivien teemana oli Rakennettu perintömme. 
 
Muinaispuistopäivä 21.9. 
Muinaispuistopäivä järjestettiin yhteistyössä Tikkurilan Lions Clubin ja Vantaan 
kaupunginmuseon kanssa Jokiniemen muinaispuistossa. Tapahtuman ohjelma koostui kahdesta 
opastuksesta sekä kivikautistyylisten kasvomaalausten maalauksesta. Yhdistys esitteli teltallaan 
toimintaansa ja myi kirjallisuutta, Lions Club vastasi kahvilakojusta. Tapahtumassa vieraili noin 
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150 henkilöä ja se oli osa Euroopan kulttuuriympäristöpäiviä. 
 
Muut yleisöopastukset, luennot ja osallistumiset 
 
19.3. Esitys Digipamu-koulutuksessa, 39 osallistujaa 
10.4. Opastus Sisällissodan vaiheita Tikkurilassa, oppaana Tuomas Suihkonen, 63 osallistujaa   
12.8. Vierailu Stenkullan kaivauksille, oppaana Andreas Koivisto, 40 osallistujaa 
28.10. Opastus Vantaan kaupunginmuseon Ikikallion tarinoita -näyttelyyn, 13 osallistujaa 
19.11. Opastus Vantaan taidemuseo Artsin Peilissä katoavat ajan varjot -näyttelyyn, 
10 osallistujaa 
 
Yhdistykseltä tilattiin kolme jouluopastusta Tikkurilan joulutorin yhteyteen. Opastukset 
toteutettiin 11., 16.12. ja 18.12. Opastukset olivat kaikille avoimia ja maksuttomia. Kierroksilla 
kerrottiin Tikkurilan rakennuskulttuurista ja vanhoista jouluperinteistä. Kierroksille osallistui 
yhteensä noin 20 henkilöä. 
 

5.3. Toiminta ja tapahtumat Övre Nybackassa 
 

Övre Nybackan avoimet ovet 
Avoimissa ovissa on esitelty taloa ja kerrottu talon historiasta. Taloon on voinut tutustua myös 
tapahtumien yhteydessä ja avoimet ovet linkitettiin usein muihin tapahtumiin.  
 
Kestikievarin perheaamut 
Yhdistys jatkoi tärkeäksi koettua perheaamujen tapahtumasarjaa osana lapsille suunnattua 
tapahtumatoimintaa. Perheaamuja ja kulttuurilasten tapahtumia on järjestetty siten, että lasten 
tapahtumia on ollut noin kerran kuukaudessa. 
 
Perheaamujen ohjelma. Suluissa osallistujamäärät. 
 
28.3. Vanhan ajan lorut (2) 
2.5. Vau Vantaa! -konsertti (2) 
6.6. Ylisukupolvinen retki Lillaksen keskiaikaiselle kylätontille (4) 
 
Kestikevarin kahvihetket 
Övre Nybackassa jatkettiin pidettyä Kestikievarin kahvihetkien tapahtumasarjaa. Tapahtumat on 
suunnattu erityisesti varttuneemmalle väelle. Tilaisuudet järjestettiin 
perheaamujen/kulttuurilasten tapahtumien jälkeisenä iltapäivänä. Osallistujille oli aina tarjolla 
kahvitusta.  
 
Kestikievarin kahvihetkien ohjelma. Suluissa osallistujamäärät. 
 
24.1. Muistojen matkalaukku -pienoisnäyttely (19)  
28.2. Håkansbölen kartanon historia ja tulevaisuus (18) 
28.3. Kulttuuriperintöretkeily (14) 
2.5. Esiintymässä Amanda Kauranne (9) 
26.9. Arkeologia harrastuksena (11) 
31.10. Vantaan muuttajat, Vantaan kaupunginmuseon tuleva perusnäyttely (10) 
21.11. Aineeton kulttuuriperintö (7) 
19.12. Entisajan joulu (13) 
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Talkoot  
Övre Nybackassa järjestettiin kevättalkoot 2.5. Talkoisiin osallistui 2 henkilöä. Talkoissa 
keskityttiin pihan siistimiseen ja haravointiin. Talkoolaisille oli tarjolla kestitystä. Pihahuolto oli 
suorittanut pihan siistimisen syksyllä, joten syystalkoita ei järjestetty.  
 
Vanhan ajan joulumarkkinat 22.11. 
Ohjelmallisilla joulumarkkinoilla Övre Nybackassa oli kolmisenkymmentä myyjää talon sisä- ja 
ulkopuolella. Vantaa-Seuralla oli talossa tuotteidensa myyntipiste sekä pop up-torttukahvio. 
Pitopalvelu Ruokaräätälillä oli juhlatila Maijussa riisipuuro- ja keittobuffet.  
 
Kievarissa oli lasten askartelupiste, kasvomaalausta ja vanhanajan joulupukki ja muori olivat myös 
tavattavissa. Ulkona järjestettiin talon historiasta ja alueen vanhoista jouluperinteistä kertova 
opastus. Tapahtumassa oli apuna noin 10 vapaaehtoista. Kävijämäärä oli noin 500 henkilöä. 
 
Muut tapahtumat Övre Nybackassa 
14.2. Uusien ilta Övre Nybackassa. Andreas Koivisto kertoi Vantaan keskiaikaisesta historiasta ja 
Riina Koivisto yhdistyksen toiminnasta. Yhteensä 24 kuulijaa.  
 
8.10. Avoimien ovien yhteydessä järjestettiin käsityöilta, jossa materiaalina oli metallilanka. 
Illassa tutustuttiin rautakautisten spiraalikoristeiden ja viikinkipunoksen tekemiseen. Yhteensä 8 
osallistujaa. 
 
5.11. Avoimien ovien yhteydessä Andreas Koivisto luennoi ruotsiksi otsikolla Vandas byggnadsarv 
från stenålder till ny tid. Luento oli osa Svenska veckan -ohjelmaa. Yhteensä 11 kuulijaa.  
 
8.12. Avoimien ovien yhteydessä Vanda Folk -yhtyeen levynjulkaisukonsertti. Yhteensä 
20 kuulijaa. 
 
10.12. Martinlaakso ja Vantaanlaakso – keskiaikaisen Mårtensbyn perilliset -kirjan 
esittelytilaisuus. Yhteensä 30 osallistujaa.  
 
 

5.4. Tilausopastukset ja luennot 
 

Kohdeopastusten kysyntä oli säännöllistä ja kohdeopastuksia tilattiin Tikkurilaan, Kirkonkylään 
sekä Backaksen ja Katrinebergin kartanoille. Tilausopastuksia tehtiin yhteensä 22 kappaletta, 
joista yksi oli pidempi Vantaan bussiopastus. Tilausopastuksille osallistui noin 510 henkilöä. 
 
Yhdistyksen Aikamatka keskiaikaan -kierrokset hyväksyttiin jälleen tarjouksen perusteella osaksi 
kaupungin päiväkodeille ja kouluille tarjoamaa kulttuuripolkuohjelmaa. Kierroksia tehtiin 
yhteensä 7 ja niille osallistui noin 140 koululaista ja opettajaa. 
 
Yhdistykseltä tilattiin lisäksi neljä opastusta BRQ Vantaa Festivalin oheisohjelmistoon 8.–13.8. 
Kierroksia järjestettiin sekä Kirkonkylässä että Tikkurilassa. Opastukset olivat osallistujille 
maksullisia. Kierroksille osallistui yhteensä noin 30 henkilöä.  
 
5.5. eMuseo-palvelu 

Vantaa-Seura jatkoi eMuseo-palvelun reittiensä ylläpitoa. eMuseo on mobiiliopas, jota voi 
käyttää mobiililaitteella, tabletilla tai tietokoneella. Vantaa-Seuran mobiilioppailla pääsee 
tutustumaan Helsingin pitäjän kirkonkylään. Suomenkielinen mobiiliopas löytyy osoitteesta 
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https://emuseo.fi/vantaankirkonkyla ja ruotsinkielinen mobiiliopas osoitteesta 
https://emuseo.fi/vandakyrkoby.      

6. Julkaisutoiminta ja tuotteet 
 

6.1. Helsingin pitäjä – Vantaa -vuosikirja     

   
Helsingin pitäjä – Vantaa, Helsinge – Vanda 2026 -vuosikirja ilmestyi marraskuun lopussa 2025. 
Kirja oli järjestyksessään 58. ja sen teemana oli Tutkimuksia.  
 
Julkaisun toimituskuntaan kuuluivat päätoimittaja Andreas Koivisto sekä toimituskunnan jäsenet 
Jukka Hako, Matti Hilli, Jussi Iltanen, Riina Koivisto, Annukka Lyra, Kirsti Pietilä, Tero Tuomisto, 
Pia Vuorikoski ja Anni Öhman. Historiatoimikunnan edustajana oli Olli Bäckström ja Vantaan 
kaupunginmuseon edustajana Eeva Kotioja. Toimituskunta kokoontui toimintavuoden aikana 
kerran. 
 
Vantaan historiatoimikunnan kanssa solmitun sopimuksen myötä kirjan painopaikka oli Savion 
Kirjapaino Oy. Painosmäärä oli 450. 
 
Teoksen ulkoasu ja taitto olivat Marianne Kivimäen käsialaa. Ulosmyyntihinta oli 29 euroa, 
jäsenhinta 24 euroa. 
 
Yhdistyksellä oli vuosikirjan toimittamiseen liittyvä yhteistoimintasopimus Vantaan kaupungin 
historiatoimikunnan lisäksi Vantaan seurakuntayhtymän kanssa. 
 

6.2. Muut tuotteet 
 

Yhdistys myi vuoden aikana kirjojen lisäksi myös Vantaa-sarjan teetä sekä Vantaa-mukeja. Lisäksi 
yhdistyksellä oli myynnissä joitakin muita Vantaa-aiheisia tietokirjoja. 
 

7. Perinteenkeruu 
 

Vuoden 2025 aikana ei tehty erillistä perinteenkeruuta. Vuosikirjan yhteydessä talletettiin 
vantaalaista historiaa ja perinteitä. 
 


